RESULTAT SOMMERSTEVNE I FRIIDRETT 15.JULI 2006

Arrangør: Porsanger IL

Øvelse: 60 meter Jenter – Gutter  10 – 12 år   Vind: + 1,8

	
	
	Navn
	Klubb
	Resultat

	S10
	
	Niklas H Johansen
	Silfar U&IL
	9,8

	S10
	
	Toni Hansen
	Silfar U&IL
	10,8

	J11
	 1
	Martine Lekang
	Alta IF
	9,8


Øvelse: 60 meter Jenter – Gutter 12,  13  og 14  år    Vind: + 0,4

	
	
	Navn
	Klubb
	Resultat

	J12
	1 
	Anja Hansen
	Silfar U&IL
	9,2

	J12
	2
	Lone Noraas
	Porsanger IL
	9,5

	J13
	1
	Kartrine Jolma
	Porsanger IL
	8,4

	G13
	1
	Hans Martin Urdal
	Porsanger IL
	8,8

	J14
	1
	Eva Kristin Nilsen
	Porsanger IL
	9,0

	
	
	
	
	


Øvelse: 100 meter 




Vind: + 2,7

	
	
	Navn
	Klubb
	Resultat

	J13
	1
	Katrine Jolma
	Porsanger IL
	13,7

	G13
	1
	Hans Martin Urdal
	Porsanger IL
	14,1

	J14
	1
	Eva Kristin Nilsen
	Porsanger IL
	14,7

	G16
	1
	Per Inge Lindi
	IL Ilar
	12,8


Øvelse: Lengde 




	
	
	Navn
	Klubb
	Resultat
	Vind

	S10
	
	Niklas H.Johansen
	Silfar U&IL
	3,08
	

	S10
	
	Toni Hansen
	Silfar U&IL
	2,67
	

	J11
	1
	Martine Lekang
	Alta IF
	3,49
	+ 3,8

	J12
	1
	Anja Hansen
	Silfar U&IL
	4,22
	+ 4,9

	J12
	2
	Lone Noraas
	Porsanger IL
	3,53
	+ 4,1

	J13
	1
	Katrine Jolma
	Porsanger IL
	4,27
	+ 0,1

	G13
	1
	Hans Martin Urdal
	Porsanger IL
	4,34
	+ 2,8

	J14
	1
	Eva Kristin Nilsen
	Porsanger IL
	4,06
	+2,4

	G14
	1
	Vegard Brynjulfsen
	FIK Stein  
	4,23
	+ 3,2


Øvelse: 800 meter  





     

	
	
	Navn
	Klubb
	Resultat

	G 16
	1
	Per Inge Lindi
	IL Ilar
	2.16,0


Øvelse: 3000 meter  





     

	
	
	Navn
	Klubb
	Resultat

	G 18-19
	1
	Audun Johansen
	FIK Stein
	9.36,7


Øvelse: Kule
	
	
	Vekt
	Navn
	Klubb
	Resultat

	S10
	
	2 kg
	Niklas H Johansen
	U&IL Silfar
	4,85

	S10 
	
	2 kg
	Toni Larsen
	U&IL Silfar
	7,01

	J12
	1
	2 kg
	Anja Hansen
	U&IL Silfar
	7,59

	J12
	2
	2 kg
	Lone Noraas
	Porsanger IL
	6,26

	J13
	1
	2 kg
	Katrine Jolma
	Porsanger IL
	8,58

	G13
	1
	3 kg
	Hans Martin Urdal
	Porsanger IL
	8,15

	J14
	1
	3 kg
	Eva Kristin Nilsen
	Porsanger IL
	6,39

	G14
	1
	4 kg
	Vegard Brynjulfsen
	FIK Stein 
	9,81

	G16
	1
	5 kg
	Per Inge Lindi
	IL Ilar
	8,73

	G17
	1
	5 kg
	Henning Dahl Holti
	IL Ilar
	13,80

	MS
	1
	7 kg
	Tor Lekang
	Alta IF
	10,55

	
	
	
	
	
	


Øvelse: Høyde 

	
	
	Navn
	Klubb
	Resultat

	1
	J11
	Martine Lekang
	Alta IF
	1,10

	1
	J12
	Anja Hansen
	Silfar U&IL
	0,95

	1
	G13
	Hans Martin Urdal
	Porsanger IL
	1,30

	1
	J14
	Eva Kristin Nilsen
	Porsanger IL
	1,10

	1
	G14
	Vegard Brynjulfsen
	FIK Stein  
	1,35

	1
	MS
	Tor Lekang
	Alta IF
	1,70


Bestemannspremier: 
Katrine Jolma


Porsanger IL





Hans Martin Urdal 


Porsanger IL 





Henning Dahl Holti


IL Ilar





Tor Lekang



Alta IF
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